
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа пос. Алексеевский муниципального района Красноармейский 

Самарской области 

 
 

 

Приказ 

 

 

от 09.01.2023г №38/1  
 

«О проведении контроля по соответствию 

санитарно-гигиенических условий требованиям 

санитарных правил» 

 

 

 
В целях контроля, решения задач по соответствию санитарно-гигиенических условий 

требований СП и сохранению здоровья детей, создания благоприятных условий для 

осуществления первой медицинской помощи в ГБОУ СОШ пос. Алексеевский – СП 

детский сад «Сказка» и Любимовском филиале  – детский сад «Теремок»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными - за обеспечение и соблюдение санитарно –гигиенических 

условий требований СП, организацию медицинского обеспечения, воспитателей: 

в СП ГБОУ СОШ пос. Алексеевский– детский сад «Сказка» - Борисову И.А., 

Булавченко Е.А.,  

в Любимовском филиале – детский сад «Теремок» - Индерову О.П. 

2. Ответственным проводить контроль по соответствию санитарно-гигиенических условий 

требованиям СП. 

3. Контроль данного приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

 

 
 


		2023-04-18T14:25:31+0400
	Зимина Лилия Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




